споживанні природного газу, сторони дійшли згоди
щодо зменшення загальної суми Договору.
Викласти пункт 4.3. Договору №18-7150/24-БО-Т від
22.10.2024року в наступній редакції: "4.3. Загальна
вартість цього Договору становить – 174382,41 грн,
крім того ПДВ – 34876,47 грн, разом з ПДВ –
209258,88 грн, (двісті дев’ять тисяч двісті п’ятдесят
вісім грн 88 коп)".